
 

 

75.0200.18.2018 

 

Zarządzenie nr 25 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 marca 2018 roku 
 

 

w sprawie: utworzenia od roku akademickiego 2018/2019 na Wydziale Prawa  

i Administracji UJ kursu dokształcającego Ochrona danych osobowych  

w zatrudnieniu 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 2 ust. 3 

zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 2 października 2017 roku  

w sprawie zasad tworzenia, przekształcania i likwidacji programów prowadzonych  

w Uniwersytecie Jagiellońskim w ramach kształcenia ustawicznego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od roku akademickiego 2018/2019 tworzy się na Wydziale Prawa i Administracji UJ kurs 

dokształcający Ochrona danych osobowych w zatrudnieniu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


